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 قالَ عَجِبْتُ لِمَن یُنْشِدُ ضالَّتَهُ وَ قَدْ 

اَضَلَّ نَفْسَهُ فَلا یَطْلُبُها؛ حدیث

در شگفتم از كسی كه در پی یافتن 
گمشده خویش می گردد، در حالی 

كه »خود« را گم كرده و در پی 
یافتن »خویش« نیست.

امام علی علیه  السلام

حدیث روز

 دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

اخبار ورزشی

مدال برنز آسیا 
برای رکاب زن 

جهرمی

رکاب زن جهرمی تیم ملی دوچرخه سواری 
جاده کشورمان در رده سنی پیشکسوتان 
مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان، صاحب 
مدال برنز شد. سهراب پیل تن رکاب زن  در 
ماده تایم تریل انفرادی این رقابت توانست مدال 
برنز را کسب کند. از استان فارس به جز سهراب 
پیلتن، محمود قناعت پیشه نیز از شهرستان 

جهرم در این مسابقات حضور داشت.

هفته پایانی لیگ فوتبال دسته یک؛

شهر راز قید 
میزبانی در بازی 

آخر را زد

دیدار امشب تیم های شهرراز شیراز و خیبر در 
خرم آباد برگزار می شود. به گزارش شیرازنوین، 
دیدار تیم های شهر راز  شیراز و خیبر خرم آباد 
از هفته آخر رقابت های لیگ دسته یک )جام 
آزادگان( که قرار بود در ورزشگاه حافظیه شیراز 
برگزار شود، به درخواست باشگاه خیبر و برای 
گرفتن جشن قهرمانی در خانه، به خرم آباد 
منتقل شد. در متن اطلاعیه باشگاه شهر راز 
شیراز که دیروز یکشنبه در اختیار شیرازنوین 
قرار گرفت آمده است: با توجه به درخواست 
باشگاه خیبر خرم آباد مبنی بر برگزاری دیدار 
پایانی در ورزشگاه خانگی این باشگاه موافقت 
می شود. در این بیانیه همچنین گفته شده 
است ؛ با عنایت به اینکه دیدار فوق، تأثیری 
در رده بندی تیم های صعود و یا سقوط کننده 
لیگ دسته اول نخواهد داشت، پس از بررسی 
باشگاه  این درخواست توسط هیئت مدیره 

شهر راز شیراز مقرر شد دیدار پایانی این تیم 
مقابل خیبر خرم آباد برای اهدا جام قهرمانی 
در حضور هواداران این تیم و در ورزشگاه 
خانگی باشگاه خیبر برگزار شود. این بازی از 
هفته سی و چهارم و پایانی این مسابقات قرار 
بود امروز در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار 
شود اما به خرم آباد منتقل شد تا پرونده این 
دوره از مسابقات بسته شود. تیم خیبر خرم آباد 
یک هفته مانده به پایان مسابقات قهرمان شد 
و به عنوان نخستین تیم به لیگ برتر دوره 

بیست و چهارم صعود کرد.

نام استقلال تغییر 
نخواهد کرد

با اعلام رسمی هلدینگ خلیج فارس، نام 
باشگاه استقلال تغییر نمی کند. 

به گزارش ورزش سه، از زمان واگذاری باشگاه 
استقلال به هلیدنگ خلیج فارس، شایعات 
زیادی پیرامون تغییر نام باشگاه استقلال در 
رسانه ها منتشر گردیده بود و گفته می شد که 
قرار است پسوند ایران از انتهای نام رسمی 
باشگاه حذف شده و کلمه خلیج فارس به آن 
اضافه شود. این موضوع واکنش های مثبت و 
منفی زیادی را به دنبال داشت و حتی عده ای 
معتقد بودند به دلیل تشابه نام برگزاری 
مسابقات لیگ به نام خلیج فارس، از لحاظ 
حقوقی، امکان تغییر نام استقلال و استفاده 
از پسوند خلیج فارس وجود ندارد. حالا و 
در جلسه مجمع عادی به صورت فوق العاده 
باشگاه استقلال ظهر دیروز و در محل شرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس برگزار گردید، 
این سؤال نیز مطرح گردید. در جلسه مجمع  
عمومی عادی استقلال و در پاسخ به سؤال 
یکی از اعضای مجمع درباره تغییر نام باشگاه 
استقلال ایران، تأکید شد که قطعاً نام استقلال 
برای این باشگاه حتماً باقی می ماند و درباره 
پسوند آن طی مراحلی و در مجمع فوق العاده 

تصمیم گیری خواهد شد. 

دوشنبه  21 خرداد 1403  شماره: 2129

 میثم محجوبی-گروه ورزش
نام سیدعباسی، رجب زاده و روانخواه، هر یک به نوعی تداعی کننده 
بهترین روزهای فجر شهید سپاسی در لیگ برتر کشور است. 
آن روزهایی که این تیم با محمود یاوری یا غلام پیروانی، کارخانه 
بازیکن سازی فوتبال کشور به شمار می رفت و هیچ تیمی نمی توانست 
ادعا کند که می تواند نبردی راحت با سربازهای بی ادعا و زردپوش 

شیرازی داشته باشد.
اما حالا دیگر فجر سال هاست با آن تیم فاصله گرفته است. اشتباهات 
زیادی طی این سال ها رخ داد تا فجر از یک تیم باشخصیت در لیگ 
برتر، به یک تیم معمولی در لیگ یک تبدیل شود. حتی یک صعود 
به لیگ برتر هم نتوانست آن جایگاه و تشخص را به تیم محبوب 
شیرازی ها بدهد و طعم آن صعود خیلی زود - و خیلی بد - به کام 

دوست داران فوتبال این شهر تلخ شد.
قسمت خوب ماجرا این است که طی دو سال اخیر، هیجان به سکوهای 
حافظیه برگشت. فجر دوباره به ریل بازیکن سازی و »فوتبال بازی 

کردن« برگشت و گرچه هنوز در ابتدای راه است، گرچه نمی توان به 
عواملش نمره 20 داد، اما از آنچه در زمین و روی سکوها رخ می دهد، 

می توان دریافت که امید برای آینده طلایی پوشان زنده شده است.
فجر شهید سپاسی همین حالا که هنوز چند ساعت تا برگزاری آخرین 
دیدار فصلش باقی مانده، 10 امتیاز بیشتر از 3 سال پیش که به عنوان 
قهرمان لیگ یک به لیگ برتر صعود کرد، کسب کرده است! اما این 
اتفاق خوشایند و عملکرد مطلوب، ممکن است امشب به کام همه ما 

تلخ شود.
برگ  برنده دست شاگردان اخباری در چادرملوی متمول است. اخباری 
که اواسط فصل گلایه داشت از اینکه باشگاهش باید سقف بودجه لیگ 
یک را رعایت کند و نمی تواند مانند لیگ برتری ها خرج کند! بله، رقیب 
فجر شهید سپاسی که حتی در بهترین روزهایش در لیگ برتر هم 
به کم خرج بودن معروف بود، چنین باشگاهی است که صرفه جویی و 

سقف بودجه و مسائل مالی برایش بی معنی است!
امشب در وهله اول فجر باید صددرصد تمرکزش را بگذارد تا در 

نزدیکی های خلیج همیشگی فارس، پارس جنوبی را شکست دهد. 
این تمام مأموریت امشب شاگردان مهدی رجب زاده، مقابل شاگردان 

امیدرضا روانخواه است.
در پارس جنوبی به جز روانخواه که اصالتاً اهل فیروزآباد فارس است و 
فوتبالش را مدیون فجر شهید سپاسی است، چند نفر دیگر در کادر 
فنی و بازیکنان نیز شیرازی یا فجری سابق هستند. البته این موارد 
باعث ایجاد نگرانی یا امید خاصی در دل فجری ها نخواهد شد. آن ها در 
طول فصل تقریباً برابر تمامی رقبا عملکرد مطلوبی داشته اند و این بار 
نیز می توانند با تکیه بر توانایی ها و عزم بالای خود پیروز میدان شوند.

مهم است که امشب فجر بتواند خیلی زود به گل برسد. این گل 
می تواند فشار را بر رقیب اردکانی- کیلومترها آن طرف تر- افزایش دهد. 
نکته مثبت برای فجر این است که تیم سیدداوود سیدعباسی که 
میهمان چادرملو است، نیاز مبرمی به کسب 3 یا حداقل یک امتیاز 
این مسابقه دارد. دریای بابل کاندید جدی سقوط است و اگر بخواهد 
بازنده بازی امشب باشد، به احتمال فراوان به لیگ 2 سقوط خواهد کرد. 

چون داماش، رقیب آن ها در مسیر بقا باید در زمین خود مقابل سایپا 
به میدان برود و یک مساوی یا پیروزی می تواند آبی های محبوب شهر 

رشت را از سقوط نجات دهد.
بنابراین کار این تیم ها به یکدیگر گره خورده است. در حقیقت داوود 
سیدعباسی که همواره در مصاحبه های تلویزیونی هم ارادت خود را به 
تیم فجر شهید سپاسی اثبات کرده است، امشب نقش تعیین کننده ای 

هم در سرنوشت خود و هم تیم محبوب خود دارد.
ممکن است امشب بقای دریا و صعود فجر شهید سپاسی، سیدعباسی 
 را به عرش اعلی ببرد و یا همه چیز برعکس شود و هم فجر از صعود

باز بماند و هم دریا سقوط کند.
هرچه هست، فجر امشب برای صعود احتیاج به معجزه ای نه چندان 
بزرگ دارد. اینکه تیم متمول استان یزد در مسیر اولین صعودش به 
لیگ برتر فوتبال، لغزش غیرمنتظره ای در پیش چشم تماشاگران 
خودی داشته باشد و گوی سبقت را به رقیب کهنه کار خود واگذار 

کند. چیزی که ما شیرازی ها خیلی به آن امیدوار خواهیم بود.

شاید امشب لیگ برتری شویم

در انتظار یک معجزه کوچک
آنچه 3 ستاره سابق فجر شهید سپاسی در جم و یزد رقم می زنند، تکلیف جشن یا ناکامی این تیم در پایان یک فصل هیجان انگیز را مشخص خواهد کرد

 شیرازنوین-گروه ورزش
دو فرنگیکار پر امید فارس از راهیابی به المپیک 2024 پاریس 

بازماندند.
در دومین روز رقابت های کشتی فرنگی تورنمنت رنکینگ مجارستان 
دیروز 20 خردادماه، محمدعلی گرایی در وزن ۷۷ کیلوگرم پس از 
استراحت در دور نخست، در دور دوم با روبرت فریتچ دارنده از 

مجارستان سرشاخ شد که ۷ بر 2 به برتری رسید.
او در مرحله بعد به مصاف سلیمانوف از آذربایجان رفت و در میان 

ناباوری با نتیجه 6 بر 1 مغلوب رقیب خود شد.
گرایی برای کسب سهمیه المپیک باید ابتدا در این رقابت ها مدال 
طلا می گرفت و سپس در ایران هم برابر امین کاویانی نژاد به پیروزی 
می رسید اما کار در همین جا برای این فرنگی کار باتجربه و دارنده مدال 

برنز جهان تمام شد.
همچنین محمدرضا مختاری دیگر کشتی گیر شیرازی نیز در همین 
وزن پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با پاول پوکلاویچ از 

کرواسی سرشاخ شد و با نتیجه 10 بر صفر حریفش را مغلوب کرد.
اما در مرحله بعد با شکست عجیب 9 بر صفر مقابل حریفی از ژاپن، 

از راهیابی به مرحله نیمه نهایی و در نتیجه کسب مدال طلا بازماند.
او هم برای کسب سهمیه المپیک شرایطی مشابه محمدعلی گرایی 

داشت و بدین ترتیب خیلی زود با رؤیای حضور در پاریس وداع کرد.

گفتنی است، میثم دلخانی و امیررضا ده بزرگی کشتی گیران استان 
فارس نیز در همین رقابت ها روز شنبه به مدال برنز رسیدند.

امیررضا ده بزرگی در دور نخست با نتیجه 4 بر صفر مغلوب پریدون 
ابولادزه از گرجستان شد و با توجه به حضور این حریف در دیدار 

فینال، وی به دیدار رده بندی راه یافت.
ده بزرگی در این دیدار با نتیجه ۷ بر صفر از سد عبدالکریم فرجات از 

الجزایر گذشت و به مدال برنز دست یافت.
براساس چرخه انتخابی وزن 60 کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی، 
پس از این که امیررضا ده بزرگی و مهدی محسن نژاد نتوانستند مدال 
 طلای مسابقات رنکینگ مجارستان را به دست آورند، یک دیدار

رودَررُو بین آن ها برگزار شد و محسن نژاد توانست با نتیجه 3 بر 1 از 
سد ده بزرگی بگذرد و دوبنده تیم ملی را در این وزن از آن خود کند و 
ملی پوش وزن 60 کیلوگرم تیم کشتی فرنگی کشورمان در رقابت های 

المپیک پاریس شد.
در وزن 63 کیلوگرم میثم دلخانی نیز پس از استراحت در دور اول، 
در دور دوم با نتیجه 10 بر صفر انس باشار دارنده مدال برنز جهان از 

ترکیه را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.
وی در این مرحله با نتیجه 10 بر 1 مغلوب موراد ممدوف دارنده مدال 
نقره جهان از آذربایجان شد و به دیدار رده بندی رفت. دلخانی در 
این دیدار با نتیجه 11 بر صفر لونت توس از مجارستان را از پیش رو 

برداشت و به مدال برنز دست یافت.

عملکرد ضعیف شیرازی ها در مجارستان

خداحافظی تلخ  گرایی و مختاری از المپیک پاریس

سه هت تریک پایانی به  ثبت رسیده برای 
تیم ملی توسط مهدی طارمی بوده است. به 
گزارش فوتبال 360، تیم ملی ایران درحالی 
موفق شد که برابر هنگ کنگ در پنجمین 
مسابقه اش در دور دوم مسابقات انتخابی 
جام جهانی 2026 بردی 4 بر 2 را به دست 
آورد که بدون شک چهره اول مسابقه مهدی 
طارمی بود. ستاره بوشهری فوتبال ایران که 
این روزها برای امضای رسمی قراردادش با 
به دنبال  لحظه شماری می کند،  ایتالیا  اینتر 
ارتقای رکوردهای شخصی خود در تیم ملی 
است که در دیدار با هنگ کنگ، طارمی 

توانست افتخار مهمی را از آن خود کند.
ستاره بوشهری با ثبت 3 گل و یک پاس 
برابر هنگ کنگ، روی هر 4 گل تیم ملی 
در سوکُن پو نقش آفرینی کرد و هت تریک 
طارمی درحالی به ثبت رسید که حالا شمار 
گل های ملی او و کریم باقری برابر است و 

مهدی طارمی با 50 گل ملی بعداز علی 
دایی و سردار آزمون، هم تراز با کریم باقری 
در جایگاه سوم برترین گل زنان تاریخ فوتبال 
ملی ایران حضور دارد. در کنار رسیدن به 
رکورد تاریخی باقری، مهدی طارمی موفق 
شد چهارمین هت تریک خود در لباس ملی 
را هم به ثبت برساند تا در کنار علی دایی، 
ازاین حیث هم رکورددار شود. جالب آنکه در 
3 بازی پایانی که یک بازیکن تیم ملی موفق 
به ثبت هت تریک شده، آن بازیکن مهدی 

طارمی بوده است!
*ثبت 2 هت تریک در بیشکک!

مهدی طارمی در دیدار تیم های ملی ایران 
و افغانستان در مسابقات کافا، موفق شد 
گل های دوم، سوم و پنجم تیم ملی را به ثمر 
برساند و در جریان برتری 6 بر یک شاگردان 
امیر قلعه نویی موفق به ثبت هت تریک شد. 
او بعد از جدال با افغانستان، در نبرد با تیم 

ملی قرقیزستان هم موفق به ثبت هت تریک 
شد و در دومین بازی پیاپی ملی توانست در 
جریان برتری 5 بر یک تیم ملی، گل های 
اول تا سوم را به ثمر برساند تا 2 هت تریک 
پیاپی او با لباس ملی در مسابقات کافا 
2024 به میزبانی بیشکک به ثبت رسیده 

باشد.
*مأموریتی که در سوکُن پو هم با 

موفقیت انجام شد!
طارمی هم در دیدار با افغانستان و هم در 
جدال با قرقیزستان موفق شد یکی از 3 گل 
خود را از روی نقطه پنالتی به ثمر برساند و 
حالا در دیدار اخیر برابر هنگ کنگ هم این 
سناریو تکرار شد؛ به طوری که بازهم یکی از 
3 گل طارمی از روی نقطه پنالتی به ثبت 
رسید و او توانست چهارمین هت تریک خود 
را در تیم ملی به ثبت برساند. گفتنی است 
که اولین هت تریک طارمی با لباس ملی در 

دیدار دوستانه برابر سوریه به ثبت رسید که 
ستاره بوشهری توانست در جریان برتری 5 

گله تیم ملی، 3 گل به ثمر برساند.
*رکورد ویژه طارمی در 5 سال اخیر!

ستاره تیم ملی درحالی موفق به ثبت 
هت تریک در جدال با هنگ کنگ شد که 
هت تریک او در سوکُن پو، بیست وهشتمین 
هت تریک در تاریخ تیم ملی بود و 3 
هت تریک اخیر تیم ملی )برابر افغانستان، 
قرقیزستان و هنگ کنگ( درحالی به ثبت 
رسیده که هر 3 هت تریک توسط مهدی 
طارمی انجام شده است! پیش از طارمی، 
سردار آزمون آخرین بازیکن تیم ملی بود 
که موفق به ثبت هت تریک با لباس ملی شد 
که او در سال 1398 و در جدال با کامبوج 
در مسیر مقدماتی جام جهانی 2022 و 
در جریان برتری 14گل تیم ملی توانست 

هت تریک کند.

طارمی 
متخصص 
هت تریک در 
تیمِ قلعه نویی


